ддпшшпсI}Ацшя KAIIKAшA.BсK(}[{} поюдскопо окрутА свЕрлповскоЙ опплсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|5.I2.2022 j\b 11в0

г. Качканар

О назначенuч 0олжносrпньж лuч, оmвеmсmвенньlх за muпuзацuю аOtлuнч-

сmраmuвных ре?лаIчIенmов преOосmавленuя [йунuцuпальньlх услуz, оказывае-
illых на mеррumорuч Качканарско?о еороOско?о окру?а

Во исполнение пункта 9.1- протокола заседания комиссии по повышению
качества предоставления государственньж и муниципальных услуц а также осу-

ществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в

Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образова-

ниями, расположенными на территории Свердловской области, от 0В.]_2.2022 N9

1_2 З, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Назначить должностных лиц, ответственных за типизацию администра-
тивных регламентов предоставления муниципальных услуц оказываемых на тер-

ритории Качканарского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качка-

нарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети обще-

го пользования <Интернет>.

А.А. ЯрославцевГлава городского

Ъмtdl! 9СшЬ.', fi шФ,!д(ЪшL rl
ъl g_Фll413.9l, lш 6.1lori7!ffi, fu l!1.1 lill,rtr; t ]m ib,

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 15.12.2022 м 1180
<О назначении должностных лиц, от-
ветственных за типизацию админи_
стративных регламентов предостав-
ления муниципальных услуц оказы-
ваемых на территории Качканарского
городского округа)

пЕрЕчЕнь
ДОШКНОСТНЫХ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ТИПИЗАЦИЮ АДМИНИ_

С ТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ ПРЕДО С ТАВIIЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬ _

НЫХ УСЛУЦ ОКАЗЫВАЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КАЧКАНАРСКОГО ГО_
РОДСКОГО ОКРУГА

м
п/п

Ф.и.о.
ответственного

лица

Полное наименование должности, включаlI полное
наименование структурного подразделения Администрации

Качканарского городского округа Свердловской области,
полное наименование органа местного самоуправления
Качканарского городского округа, полное наименование

муниципального учреждения Качканарского городского округа

1 Адамчук Ольга
Владимировна

Председатель Комитета по управлению муниципальным иму-

ществом Качканарского городского округа

2 власова Юлия
Викторовна

Начальник отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

з Мальцева Щарья
Викторовна

Начальник отдела су б сидий муниципального учреждения
<Управление городского хозяйства>>

4 Мальцева Марина
Андреевна

Начальник Управления образованием Качканарского городского
округа

5 Перепечина Вера
Анатольевна

Начальник отдела по архитектуре, градостроительству и зе-
мельным отношениям Администрации Качканарского городско-

го округа Свердловской области

6 Плетнёва Кристи-
на Александровна

Начальник отдела компенсаций на оплату ЖКУ муниципально-
го учреждения <Управление городского хозяйство>

7 Титовец Михаил
Иванович

Щиректор МКУ <Качканарский городской архив)

в Шаброва Юлия
олеговна

Начальник жилищного отдела муниципального учрех{цения
<Управление городского хозяйства>